Priloha €. 10

Kontakty k zajisténi komunikace v pripadé vyskytu VNN

. Lo MUDr. Viladimir
Hlavni hygienik CR Valenta, Ph.D. 224972 433 | 724189 019 | 224 915 996 | nh@mzcr.cz
Pracovnilg odboru
HEM MZ CR, vedouci | MUDr. Sylvie 224972440 | 737204909 | 224972 111 | sylvie.kvasova@mzcr.cz
oddéleni Kvasova
epidemiologie
724 903 401
g 725 519 041 .
SZU Praha 267 082 457 602 525 098 267 311 188 | ihr@szu.cz
724 055 275
. MUDr. Hana
Nemocnice na Bulovce Rohé&ova, Ph.D. 266 082 625 hana.rohacova@bulovka.cz

ZFizeno kontaktni spojeni na MZ CR v nepretrzitém rezimu 7/24 (od Fijna 2009)

e V dobé mimofadnych udalosti

Telefon: +420 724 179 963

E-mail: odborkrp@mzcr.cz

e V dobé vyhlaseni krizového stavu (hejtmanem, vladou)

Telefon: +420 724 179 963

E-mail: sekretariatksmz@mzcr.cz

Krajska hygienicka stanice Kraje Vysocina, Tolstého 15, 586 01 Jihlava

spojeni
funkce v KHS titul, jméno, prijmeni

telefon mobil fax e-mail
reditel KHS MUDr. Jan Riha 567 564 550 | 603 264 849 | 567 305 352 | jan.riha@khsjih.cz
vedouci
protiepidemického MUDr. Alena Dvorakova | 567 564 555 | 724 332 651 | 567 305 352 | alena.dvorakova@khsijih.cz
odboru
vedouci
g;‘ggl*gr']?%";w“m MUDr. Ladislav Koblizek | 569 400 013 | 607 965 942 | 569 400 019 | ladislav.koblizek@hb.khsiih.cz
Havli¢klv Brod
vedouci
protiepidemického MUDr. Hana Pavlasova 568 858 316 | 604 200 756 | 568 842 830 | hana.pavlasova@tr.khsjih.cz
oddéleni UP Tiebic
vedouci
protiepidemického 1 y,nr Renge Masova | 566 650 841 | 724 187 505 | 566 650 811 | renee.masova@zr.khsjih.cz
oddéleni UP Zd’ar nad
Sazavou
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Krajsky ufad Kraje Vysoéina, Zizkova 57, 586 01 Jihlava

spojeni
funkce titul, jméno, pfijmeni
telefon mobil fax e-mail

hejtman kraje MUDr. Jiri Behounek | 564 605 140 | 602 481 434 | 564 602421 | behounek.j@kr-vysocina.cz

hejtman kraje
naméstek hejtmana Ing. Vladimir Novotny 564 602 144 | 731 546 469 | 564 602 421 | novotny.v(@Kkr-vysocina.cz
néméstek hejtmana Ing. Libor Joukl 564 602 139 | 777 732 319 joukl.l@kr-vysocina.cz
vedouci odboru Ing. Ivana Steklova 564 602 128 | 724 650 140 | 564 602 421 | steklova.i@kr-vysocina.cz
sekretariatu hejtmana
vedouci odd. pro
feSeni mimoradnych - .
udalosti, tajemnik Ing. Jan Murérik 564 602 131 | 724 650 142 | 564 602 421 | murarik.j@kr-vysocina.cz
bezpec€nostni rady
kraje
E‘;::ﬁ' krajského Ing. Mgr. Zdenék 564 602 250 | 724 650 114 | 564 602 422 | kadlec.z@kr-vysocina.cz

Kadlec
vedouci odboru Ing. Sofia Mértlova 564 602 450 | 724 650 187 | 564 602 435 | mertlova.s@kr-vysocina.cz

zdravotnictvi

Zdravotnicka zachranna sluzba Kraje Vyso¢ina, Vrchlického 61, 586 33 Jihlava

spojeni
funkce titul, jméno, prijmeni
telefon mobil fax e-mail
reditelka Ing. Vladislava Filova 567 571 245 | 724 819 580 | 567 302 414 filova.v@zzsvysocina.cz
naméstek LPNP MUDTr. Petr Novotny 567 571 250 | 724 185 792 - novotny@zzsvysocina.cz



mailto:behounek.j@kr-vysocina.cz
mailto:novotny.v@kr-vysocina.cz
mailto:joukl.l@kr-vysocina.cz
mailto:murarik.j@kr-vysocina.cz
mailto:kadlec.z@kr-vysocina.cz
mailto:mertlova.s@kr-vysocina.cz
mailto:novotny@zzsvysocina.cz

Nemocnice v Kraji Vysoc€ina

funkce . .
Adresa jméno, pFijment telefon / fax mobil e-mail
reditel 567 157 668 / ..

. . . @ ji.
Nemocnice Jihlava, p.o. | MUDr. Lukas Velev 567 301 212 731430488 | velevi@nemii.cz
;Igghzsl;c‘ljghllo 59, Prim. infekéniho

thiava odd. MUDr. Josef | 567 157 361 skarekj@nemiji.cz

Skarek
reditel Mgr. David . .
Nemochice Havlickiv Reznicenko 569 472 200/ | 603 121 520 | david.reznicenko@onhb.cz
569 421 982
Brod, p.o., Husova 2624, Prim. infekéniho
580 22 Havlickav Brod | 4 "MuDF. Jii 569 472 219 jiri.kubat@onhb.cz
Kubat
Nemocnice !\lové Mésto (fédr:e;g?e‘éﬁg‘:é 566 801 580/ | 603 869 546 | vera.paleckova@nnm.cz
na Moravé, Zd'arska 610, 566 801 609
592 31 Nové Mésto na Prim. infekéniho
Moravé odd. MUDr. 566 683 390 stastnik@nnm.cz
Miloslav St'astnik
feditelka 568 809 376 /
Nemocnice Trebi¢, p.o., Ing. Eva Tomasova 568 840 862 739 604 782 | etomasova@nem.tr-cz
g;‘;kolq"gl’°b',‘?mes“ 2, Prim. infekéniho
revic odd. MUDr. Zbysek | 568 809 506 zpospisil@nem-tr.cz
Pospisil
Nemocnice Pelhfimov, :ﬁg:ﬁ' Ing. Jan 565355 100 |731 619100 |jmicak@hospital-pe.cz
p.o. Slovanského !
bratrstvi 710 ustavni
39338 Pelhfimov epidemiologv 565 355 451 jcerna@hospital-pe.cz
MUDr. Jana Cerna

Hasiésky zachranny sbor Kraje Vysoc€ina, Ke Skalce 32, 586 01 Jihlava

funkce hodnost, titul, spojent
jmeno, prijment telefon mobil fax e-mail

feditel, . petr.benes@hasici-vysocina.cz
HZS Kraje Vysogina plk. Ing. Petr Bene$ 950 270 150 | 724 085910 | 950 270 152 opis@hasici-vysocina.cz
nam. feditele KR HZS |\ 10 | ibor Hanugka | 950 270 155 | 724 149 303 | 950 270 152 | lIRor-hanuska@hasici-
pro IZS a OR vysocina.cz
nam. feditele KR HZS , Ludvik.szelke@hasici-
pro prevenci a CNP plk. Ing. Ludvik Szelke | 950 270 130 | 606 756 020 | 950 270 152 Vvsocina.cz
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Krajské reditelstvi policie Kraje Vysocina, Vrchlického 46,
587 24 Jihlava

funkce hodnost, titul, spojent
meno, prijment telefon mobil fax e-mail
Feditel plk. Mgr. 974 261 220 | 602 657 037 | 974 261 900 |Rodatelna@policievysocina.cz
Radek Malir reditel@policievysocina.cz
;;d“c' uzemniho odboru g'(':hmg;' Stapak 974 282221 | 724273 079 | 974 282 507 | personzr@mvcr.cz
vedouct tizemniho odborl | ik Mgr. Petr Petr | 974 266 221 | 725292 307 | 974261700 | ou.vs@policievysocina.cz
\_Il_;douci izemniho odboru glekt.r ﬂg:ﬁééek 974277 221 | 724 286 405 | 974 277 108 | redtr@mver.cz
\I:ﬁadouci izemniho odboru z'c"“"é“é'g:' Pavel 974271221 | 724 064287 | 974 271 238 | hbkr@mver.cz
\;?Edouci uzemniho odboru "‘J’Lkr'o Ir\*nn?:.&'}tépének 974 274 222 | 602 439 016 | 974 274 905 | ookpe@mvcr.cz
o . 567218836
dalnicni oddéleni jﬁ:{( Mgr. David 725514779 | 604480025 krpkvy.doberanov@pcr.cz
Velky Beranov 974 262 751
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